KNIPEX Quality — Made in Germany

Informatii despre produs

3035160

Patent cu cioc lung

o Ultrarezistent si cu uzurd redusd

o Potrivit pentru prindere in locuri usor accesibile
o Cu manere confortabile: alcatuite din trei componente ergonomice, pentru
0 manevrare optimizatd, si echipate cu doud interfete KNIPEXtend pentru

 Roanll

General
Article No.
EAN

pliers

head
handles
Greutate
Dimensiuni
Standard

Atribute tehnice

Grosime falca (articulatie) (T1)
Latime varfuri (W4)

Tip Thickness (T2)

Lungime falcd (L3)

Latimea capului (W3)

Modificari tehnice si erori rezervate

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

extindere
3035160
4003773035084
cromat
cromat

cu manere de confort
138¢g

160 x 55 x 17 mm
DIN IS0 5745

9,5 mm
50 mm
2,5mm
41,0 mm
16,5 mm
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